
 
 

RESULTAT DE LA VALORACIÓ DELS MÈRITS 

Unitat d’adscripció: 713 Departament d’Enginyeria Química 
 
Nom disciplina: 043 - QUÍMICA BÀSICA 
 
 
 
RESULTAT DE LA PROVA DE VALORACIÓ DELS MÈRITS 
 
La comissió, d’acord amb la suma aritmètica de les valoracions obtingudes dels mèrits corresponents, ordenarà a les persones candidates per disciplina i dintre de la disciplina 
per ordre decreixent de valoració final.  

 
 Tipus d’associat a la UPC Valoració currículum vitae  

 Formació, experiència docent en l’àmbit, i adequació 
d’aquesta a la disciplina de la plaça 

Adequació i 
afinitat prof. al 
perfil/disciplina 

 

Cognoms, Nom Màxim 5 punts Docència en 
l'àmbit plaça a 
la UPC 

Docència en 
l'àmbit plaça 
fora de la UPC 

Suma de la 
docència (UPC i 
Fora UPC) 
Màxim 2,5 punts 

Màxim 2,5 punts VALORACIÓ FINAL  
(Suma de les puntuacions 
anteriors) 

RIVAS CAÑAS, MANUEL 4,50 2,50 0,00 2,50 2,50 9,50 

CORCHO SANCHEZ, FRANCISCO JOSE 4,50 2,50 0,00 2,50 2,13 9,13 

GONZALEZ FERNANDEZ, OSCAR 4,00 2,24 2,50 2,50 2,50 9,00 

GUADAYOL GALLEGO, MARTA 4,00 2,00 0,00 2,00 2,50 8,50 

TARRAGO CLIVILLE, DIANA 4,00 1,99 0,68 1,99 2,50 8,49 

MANNELLI , ILARIA 3,20 2,15 2,50 2,50 2,50 8,20 

PAGES HERNANDO, NEUS 2,79 0,62 2,50 2,50 2,50 7,79 

PASTOR CASTILLO, MARIA VICENTA 2,50 1,28 2,50 2,50 2,50 7,50 

MARTINEZ RODRIGUEZ, MARIA 2,28 1,07 2,50 2,50 2,50 7,28 

NAVARRO BARBERO, ROSA MARIA 4,00 2,50 0,00 2,50 0,75 7,25 

GONZALEZ CORTES, MEILYN 2,00 0,72 2,50 2,50 2,50 7,00 

CURCOLL MASANES, ROGER 3,25 1,08 0,00 1,08 2,50 6,83 



 
ORTEGA ALVAREZ, ESTHER 3,00 1,12 2,50 1,12 2,50 6,62 

SAN ANTONIO BENITO, VIRGINIA 3,00 1,05 0,00 1,05 2,50 6,55 

PERSEGUER ESTEVE, MARIA DEL CARMEN 4,00 1,99 0,00 2,50 0,00 6,50 

GAMARRA MONTES, ANA 3,50 1,08 0,00 1,08 1,875 6,46 

GUARDIOLA BAGAN, SALVADOR 2,97 0,65 0,00 0,65 2,50 6,12 

SORET MIRAVET, ALBERT 2,50 0,72 0,00 0,72 2,50 5,72 

FERNANDEZ GONZALEZ, POL 2,28 1,25 1,00 2,25 0,165 4,70 

GONZÁLEZ GÓMEZ, NEUDYS DEL VALLE 1,50 0,52 0,00 0,52 2,50 4,52 

VILLASANTE DUEÑAS, JULIANA 0,00 0,03 0,00 0,24 2,50 2,74 

TINAJERO DIAZ, ERNESTO 0,00 0,00 0,21 0,68 2,00 2,68 

GUERRERO TROYANO, ISABEL 0,00 0,10 0,00 0,10 2,50 2,60 

GOMEZ GUTIERREZ, PATRICIA 0,00 0,08 0,01 0,09 2,50 2,59 
 
 
 
 
Secretari de la comissió 
 



 
 

RESULTAT DE LA VALORACIÓ DELS MÈRITS 

Unitat d’adscripció: 713 Departament d’Enginyeria Química 
 
Nom disciplina: 044 - FONAMENTS D'ENGINYERIA QUÍMICA 
 
 
 
RESULTAT DE LA PROVA DE VALORACIÓ DELS MÈRITS 
 
La comissió, d’acord amb la suma aritmètica de les valoracions obtingudes dels mèrits corresponents, ordenarà a les persones candidates per disciplina i dintre de la disciplina 
per ordre decreixent de valoració final.  

 
 Tipus d’associat a la UPC Valoració currículum vitae  

 Formació, experiència docent en l’àmbit, i 
adequació d’aquesta a la disciplina de la 
plaça 

Adequació i afinitat 
prof. al 
perfil/disciplina 

 

Cognoms, Nom Màxim 5 punts Docència 
en 
l'àmbit 
plaça a 
la UPC 

Docència en 
l'àmbit plaça 
fora de la 
UPC 

Suma de la 
docència (UPC i 
Fora UPC) 
Màxim 2,5 punts 

Màxim 2,5 punts VALORACIÓ FINAL  
(Suma de les puntuacions anteriors) 

BARAJAS LOPEZ, MARIA GUADALUPE 4,00 2,50 1,26 2,50 2,50 9,00 
PAGES HERNANDO, NEUS 2,79 0,62 0,32 2,50 2,50 7,79 
CRESPIERA PORTABELLA, JUDIT 2,50 0,75 0,38 2,50 2,50 7,50 
NAVARRO BARBERO, ROSA MARIA 4,00 2,50 1,26 2,50 0,75 7,25 
GONZALEZ FERNANDEZ, OSCAR 4,00 2,24 1,13 2,50 0,60 7,10 
GONZALEZ CORTES, MEILYN 2,00 0,72 0,37 2,50 2,50 7,00 
CURCOLL MASANES, ROGER 3,25 1,08 0,55 1,08 2,50 6,83 
 
 
Secretari de la comissió 
 



 
 

RESULTAT DE LA VALORACIÓ DELS MÈRITS 

Unitat d’adscripció: 713 Departament d’Enginyeria Química 
 
Nom disciplina: 045 - ENGINYERIA DE PROCESSOS QUÍMICS 
 
 
 
RESULTAT DE LA PROVA DE VALORACIÓ DELS MÈRITS 
 
La comissió, d’acord amb la suma aritmètica de les valoracions obtingudes dels mèrits corresponents, ordenarà a les persones candidates per disciplina i dintre de la disciplina 
per ordre decreixent de valoració final.  

 
 Tipus d’associat a la 

UPC 
Valoració currículum vitae  

 Formació, experiència docent en l’àmbit, i 
adequació d’aquesta a la disciplina de la plaça 

Adequació i 
afinitat prof. al 
perfil/disciplina 

 

Cognoms, Nom Màxim 5 punts Docència en 
l'àmbit plaça a 
la UPC 

Docència en 
l'àmbit plaça 
fora de la UPC 

Suma de la 
docència (UPC i 
Fora UPC) 
Màxim 2,5 punts 

Màxim 2,5 punts VALORACIÓ FINAL  
(Suma de les puntuacions 
anteriors) 

CORCHO SANCHEZ, FRANCISCO JOSE 4,50 2,50 0,00 2,50 2,50 9,50 

CARRASCO PORTERO, MANUEL 4,00 2,50 0,00 2,50 2,50 9,00 

TARRAGO CLIVILLE, DIANA 4,00 1,99 0,00 1,99 2,50 8,49 

PAGES HERNANDO, NEUS 2,79 0,62 2,50 2,50 2,50 7,79 

MARTINEZ RODRIGUEZ, MARIA 2,28 1,07 2,50 2,50 2,50 7,28 

NAVARRO BARBERO, ROSA MARIA 4,00 2,50 0,00 2,50 0,75 7,25 

DE BRUIJN BERENGUER, FREDERIC 3,00 1,64 0,00 1,64 2,50 7,14 

GONZALEZ FERNANDEZ, OSCAR 4,00 2,24 2,50 2,50 0,60 7,10 

HORTÓS LOBERA, MARTÍ 4,00 0,58 0,00 0,58 2,50 7,08 

PEREZ LLANOS, GERMAN ANIBAL 3,50 1,05 0,00 1,05 2,50 7,05 

GONZALEZ CORTES, MEILYN 2,00 0,72 2,50 2,50 2,50 7,00 



 
PERSEGUER ESTEVE, MARIA DEL CARMEN 4,00 1,99 2,50 2,50 0,00 6,50 

GAMARRA MONTES, ANA 3,50 1,08 0,00 1,08 1,90 6,48 

SORET MIRAVET, ALBERT 2,50 0,72 0,00 0,72 2,50 5,72 

VACCA, PASCALE 2,00 0,47 0,56 1,03 2,50 5,53 

PASTOR CASTILLO, MARIA VICENTA 2,50 1,28 2,50 2,50 0,50 5,50 

VILLASANTE DUEÑAS, JULIANA 0,00 0,03 0,21 0,24 2,50 2,74 

TINAJERO DIAZ, ERNESTO 0,00 0,00 0,67 0,67 2,00 2,67 

GOMEZ GUTIERREZ, PATRICIA 0,00 0,08 0,00 0,08 2,50 2,58 

GUERRERO TROYANO, ISABEL 0,00 0,10 0,00 0,10 0,90 1,00 
 
 
Secretari de la comissió 
 



 
 

RESULTAT DE LA VALORACIÓ DELS MÈRITS 

Unitat d’adscripció: 713 Departament d’Enginyeria Química 
 
Nom disciplina: 046 - ENGINYERA DE POLÍMERS I BIOTECNOLOGIA 
 
 
 
RESULTAT DE LA PROVA DE VALORACIÓ DELS MÈRITS 
 
La comissió, d’acord amb la suma aritmètica de les valoracions obtingudes dels mèrits corresponents, ordenarà a les persones candidates per disciplina i dintre de la disciplina 
per ordre decreixent de valoració final.  

 
 Tipus d’associat a la UPC Valoració currículum vitae  

 Formació, experiència docent en l’àmbit, i adequació 
d’aquesta a la disciplina de la plaça 

Adequació i 
afinitat prof. al 
perfil/disciplina 

 

Cognoms, Nom Màxim 5 punts Docència en 
l'àmbit plaça 
a la UPC 

Docència en 
l'àmbit plaça 
fora de la UPC 

Suma de la 
docència (UPC i 
Fora UPC) 
Màxim 2,5 punts 

Màxim 2,5 punts VALORACIÓ FINAL  
(Suma de les puntuacions 
anteriors) 

NAVARRO BARBERO, ROSA 
MARIA 4,00 2,50 0,00 2,50 0,00 6,50 

GUARDIOLA BAGAN, SALVADOR 2,97 0,65 0,00 0,65 2,50 6,12 
LOZANO HERNANDEZ, NEKANE 2,50 0,83 0,00 0,83 2,50 5,83 
TINAJERO DIAZ, ERNESTO 0,00 0,00 0,67 0,67 2,50 3,17 
 
 
Secretari de la comissió 
 



 
 

RESULTAT DE LA VALORACIÓ DELS MÈRITS 

Unitat d’adscripció: 713 Departament d’Enginyeria Química 
 
Nom disciplina: 047 - ENGINYERIA AMBIENTAL 
 
 
 
RESULTAT DE LA PROVA DE VALORACIÓ DELS MÈRITS 
 
La comissió, d’acord amb la suma aritmètica de les valoracions obtingudes dels mèrits corresponents, ordenarà a les persones candidates per disciplina i dintre de la disciplina 
per ordre decreixent de valoració final.  

 
 Tipus 

d’associat a la 
UPC 

Valoració currículum vitae  

 Formació, experiència docent en l’àmbit, i 
adequació d’aquesta a la disciplina de la plaça 

Adequació i afinitat 
prof. al 
perfil/disciplina 

 

Cognoms, Nom Màxim 5 punts Docència en 
l'àmbit plaça a 
la UPC 

Docència en 
l'àmbit plaça 
fora de la UPC 

Suma de la 
docència (UPC i 
Fora UPC) 
Màxim 2,5 punts 

Màxim 2,5 punts 
VALORACIÓ FINAL  
(Suma de les puntuacions anteriors) 

CORCHO SANCHEZ, FRANCISCO JOSE 4,50 2,50 0,00 2,50 2,50 9,50 

GONZALEZ FERNANDEZ, OSCAR 4,00 2,24 2,50 2,50 2,50 9,00 

MOLINS DURAN, GEMMA 4,50 2,50 0,00 2,50 1,50 8,50 

TARRAGO CLIVILLE, DIANA 4,00 1,99 0,00 1,99 2,50 8,49 

PAGES HERNANDO, NEUS 2,79 0,62 2,50 2,50 2,50 7,79 

HORTÓS LOBERA, MARTÍ 4,00 0,58 0,00 0,58 2,50 7,08 

LOPEZ PEÑA, IRENE 4,00 2,50 0,00 2,50 0,50 7,00 

CURCOLL MASANES, ROGER 3,25 1,08 0,00 1,08 2,50 6,83 

NAVARRO BARBERO, ROSA MARIA 4,00 2,50 0,00 2,50 0,15 6,65 

PERSEGUER ESTEVE, MARIA DEL CARMEN 4,00 1,99 2,50 2,50 0,00 6,50 

MARTINEZ RODRIGUEZ, MARIA 2,28 1,07 2,50 2,50 1,50 6,28 



 
GAMARRA MONTES, ANA 3,50 1,08 0,00 1,08 1,25 5,83 

SOLE BUNDO, MARIA 3,25 0,00 0,00 0,00 2,50 5,75 

SORET MIRAVET, ALBERT 2,50 0,72 0,00 0,72 2,50 5,72 

PASTOR CASTILLO, MARIA VICENTA 2,50 1,28 2,50 2,50 0,50 5,50 

CORBELLA VIDAL, CLARA 2,25 0,00 0,00 0,00 2,50 4,75 

RODRIGUEZ DONO, ALFONSO 4,00 0,00 0,36 0,36 0,00 4,36 

LOPEZ ORTEGA, JORDI 1,50 0,00 0,00 0,00 1,50 3,00 

GOMEZ , FRANCO HERNAN 1,25 0,25 0,78 1,03 0,50 2,78 

VILLASANTE DUEÑAS, JULIANA 0,00 0,03 0,21 0,24 2,50 2,74 

TINAJERO DIAZ, ERNESTO 0,00 0,00 0,67 0,67 2,00 2,67 

GOMEZ GUTIERREZ, PATRICIA 0,00 0,08 0,01 0,09 2,50 2,59 

GUERRERO TROYANO, ISABEL 0,00 0,10 0,00 0,10 1,00 1,10 
 
 
Secretari de la comissió 
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